Licytacja nie będzie się odbywać w dnie świąteczne i uro
czystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupns, srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostattezny do wykupienia hb prolongowania
wzmiankowanych fantów srebrnych lub złotych, najdalej do
dnia 1 (13) lutego r. b, wszelkich zaś innych do drra 16
(28) lutego 1878 r., oznsczonym został; przed upływem więc
powyższego terminu, do kasy lombardu o wykupienie lub
p/clongcwanie fantów’ zgłosić się należy.

Po upływie d.Ja 1 (13) lutego r. b. fanty zlo'e i srebrne,
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane
zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na goto
wiznę po cenach właściwych, stosownie do art ust.Njwyż.
szego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadze
niu w królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz
art. /9 zaprowadzającego w tym celu probiernię; po upływie
zaś dnia 16 (28) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na
licytacji sprzedane zostaną.

Nisieisze obwieszczenie pomieszczono w Dzienniku "War
szawskim, w' Gazetach Polskiej, "Warszawskiej i Policyjnej,

—• Zarząd Księztwa Łowielciegą. podają dę wiado-
móści osób, ktńfycli tg dotyę£cć może; że z Najwyż-
azego przyzwglirijią do nieruchomości miejskich
w Warszawie istniejących, na gruntach należących
ao księztwa Łowickiego, zastosowano zostaje posta
nowienie b. Komitetu urządzającego w Królestwie
Boiskiem z dnia 12 (24) czerwca 1870 roku o wyku-
pio wieczystych czynszów. Ktoby więc z posiadaczy
podobnych posesyj życzył sobie korzystać z prawa
wyk.upu czynszu, raczy uczynić do Zarządu Księztwa
Łowickiego na stację pocztową Łyszkowice podanie,
celem udzielenia żądającemu piśmiennego objaśnienia
o warunkach co do spłaty czynszu oraz wyznaczenia
terminu do zawarcia aktu notarjalnego przed nota-
rjuszem kancelarji hypotecznej przy sądzie okręgo
wym w Warszawie.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 9 (21) Lutego r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magi

stratu ncvtrtfta głośna iUxPlus, na wywózkę nieczystości-ze zwierząt bitych w szlachtużie na
Solcu orafbteta i śmieci.z dziedzińca tegoż szlaehtuza, . licząc od dnia 6 (18) Kwietnia 1878
roku do dnia 6 (18) Kwietnia 1879 roku, od rs. 15 kop. 30 rocznie.

Maiaey zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, z łoszą się w ezasio i miejscu
uwżei oznaczoncm, wraz zjkwitem Kassy miejskiej 'na płożono w tejże Kassie wadjum w kwo
cie rs. 50 i na koszta ogłoszenia rs. 10, które nieutrzymującomu się przy licythćj’ natychmiast

NNuwygisać literami), poddając eię wszeliin obp-
w Warszawie, za sum v TO.rr,nkach licytacyjnych zamieszczonym.
W‘ęZk°Kwit'nawożone w Kaście miejskiej wJjum w ilości rs. 910 i na koszta ogłoszeaia

VB- K' P°d Nr N, pisałem dnia N.
J (Podpisać wyraźnie inne i nazwisko).

DBiiSEkdoMaiK. K 28.
Dnia 4 lutego 1878 roku. Poniedziałek. Dnia 23 stycznia (4 lutego) 1878 roku.

Bokhan, Kujawiak Mazur 15 kop.
„ Wilhelmina, Polka 22‘/a kop.

Born, Czarowne oczy, Polka-Mazurka,
22>/2 kop.

,, Plater Polka. 22l/j kop.
.. Przelotny galop, 22>/j kop.

Eibl, Jockey-Club, Polka, 22*/j kop.
„ Wicher, galop, 22*/a kop.
„ Zawadjak, Mazur, '22>/s.